Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro e respectiva equipe de apoio, nomeados através da Portaria nº 002/2022, no

uso de suas atribuições que lhes confere o inciso IV do art. 3º da Lei Federal nº 10.520, de

17 de julho de 2002, ADJUDICA o objeto do Processo Licitatório nº 028/2022, Modalidade

Pregão, na forma que segue:

DADOS DA EMPRESA

MAGNA DO ROSARIO DE MATOS 68637470653

CNPJ: 22.059.668/0001-47 Telefone: (31) 3715-1484

Endereço: RUA IDELFONSO MASCARENHAS, 481 - CENTRO - CORDISBURGO/MG

LOTE DESCRIÇÃO UNID QTE
VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

001

MARMITEX - ZONA URBANA - marmitex

composta no mínimo por 04 (quatro)

guarnições: arroz branco feijão comum tutu ou

tropeiro frango ensopado assado ou frito bife

de carne bovina suina ou frango carne cozida

bovina ou suina peixes variados saladas

variadas legumes quentes va local de entrega:

zona urbana de cordisburgo

UN 3.800 14,00 53.200,00

Cordisburgo, 07 de abril de 2022

LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA
Pregoeiro

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cordisburgo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade

com as Leis Federais nº 10.520/2002 e 8.666/93, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº

028/2022, Modalidade Pregão, destacando os vencedores do certame na forma que segue:

DADOS DA EMPRESA

MAGNA DO ROSARIO DE MATOS 68637470653

CNPJ: 22.059.668/0001-47 Telefone: (31) 3715-1484

Endereço: RUA IDELFONSO MASCARENHAS, 481 - CENTRO - CORDISBURGO/MG

LOTE DESCRIÇÃO UNID QTE
VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

001

MARMITEX - ZONA URBANA - marmitex

composta no mínimo por 04 (quatro)

guarnições: arroz branco feijão comum tutu ou

tropeiro frango ensopado assado ou frito bife

de carne bovina suina ou frango carne cozida

bovina ou suina peixes variados saladas

variadas legumes quentes va local de entrega:

zona urbana de cordisburgo

UN 3.800 14,00 53.200,00

Cordisburgo, 07 de abril de 2022

JOSÉ MAURÍCIO GOMES
Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br